УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАЙКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МАРКОВСКАЯСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

ПАСПОРТ
АВТОБУСНОГО МАРШРУТА № 02

п.Марковский-д.Дубовая

 Вид маршрута: школьный

2015г.

ПАСПОРТ МАРШРУТА № 02

Протяженность: 7,6 км.

Сезонность работы (период работы): c 01 сентября 2015 года по 31 мая 2016 года
(Приказ Управления О и ПО от 31.08.2015 № 07-01-05-552/1

Дата открытия и основание:

1. Приказ Управления О и ПО от 31.08.2015 № 07-01-05-545 «Об
организации подвоза обучающихся и детей в 2015 – 2016 году».

2. Приказ Управления О и ПО от 31.08.2015 № 07-01-05-552/1  «Об
организации подвоза обучающихся и детей в 2015 – 2016 году».

Дата закрытия и основание

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

АКТ
ЗАМЕРА ПРОТЯЖЕННОСТИ МАРШРУТА № 02

Комиссия в составе:
председателя Шуваева В.Г. – заместитель директора по воспитательной работе,
членов: Суслов В.Г.- ответственный за эксплуатацию АТС,
Смирнов В.В. – водитель автобуса.
На основании приказа МБОУ «Марковская СОШ» от  №  произвела  замер
межостановочных расстояний и общей протяженности маршрута п.Марковский-
д.Дубовая, путем контрольного замера, на автомобиле  марки  ГАЗ 322221,
гос.номер Е 299 ВМ 159, путевой лист № , водитель Смирнов В.В. на
стандартной  авторезине, а также путем сверки с паспортом дороги.
Комиссия установила:
1. Общая протяженность маршрута согласно показанию счетчика спидометра
составила 7,6 км (привоз детей в школу).
2. Итого расстояние, пройденное за день автобусом, составляет- 15,2 км
промежуточными остановками, согласно графику движения, составило:

Расстояние между остановочными
пунктами

Маршрут

3,8 км МБОУ «Марковская СОШ»- д. Дубовая,
ул.Сосновая 8

3,8 км Д. Дубовая, ул.Сосновая 8- МБОУ
«Марковская СОШ»

Председатель комиссии                                Шуваева В.Г.

Члены комиссии                                             Суслов В.Г.

                                                                          Смирнов В.В.

Сведения о трассе маршрута

Кем обслуживается
дорога

п.Марковский и д.Дубовая - Администрация
Марковского сельского поселения

Участок между п.Марковский-д.Дубовая - ООО
«Автомеханизация»

Наличие мостов
(между какими

пунктами или на каком
километре) и их

грузоподъемность

Мост через овраг с ручьем, д. Марково на выезде,
грузоподъемность -30 т

Наличие
железнодорожных
переездов (между

какими пунктами или
на каком километре) и
их вид (охраняемые,

неохраняемые)

нет

На каких остановочных
пунктах имеются

съездные площадки

 д. Дубовая , ул. Сосновая 8

Наличие разворотных
площадок на конечных

пунктах

д. Дубовая , ул. Сосновая 8

Изменения на маршруте

Путь следования Дата изменения Причина изменения

П.Марковский-д.Дубовая

СХЕМА ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСНОГО МАРШРУТА

п. Марковский

СХЕМА ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСНОГО МАРШРУТА

д. Дубовая

СХЕМА ОСОБО ОПАСНЫХ УЧАСТКОВ
АВТОБУСНОГО МАРШРУТА № 01 п.Марковский-д.Дубовая

Маршрут 02- опасный участок: мост на выезде д.Марково, от начального пункта
1300 метров, грузоподъемность 30т.